

# ÅRSREDOVISNING

för

## JNCI Travels AB

Org.nr. 556961-8548

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Jacob Gullberg, Styrelseledamot  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget anordnar resor till festivaler där digital musik och dans förekommer inom Sverige och EU genom främst buss men även via flyg.

Företagets har sitt säte i Blekinge län, Karlskrona kommun

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 458 318	5 990 124	112 118	242 482
Resultat efter finansiella poster	270 835	682 493	-81 130	-329 933
Soliditet (%)	22,28	29,47	0,52	2,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av lägre aktivitet under 2023 har bolagets omsättning minskat med 42% från föregående år.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-22 846	572 691	599 845
Balanseras i ny räkning		572 691	-572 691	0
Årets resultat			268 656	268 656
Belopp vid årets utgång	50 000	549 845	268 656	868 501

	2023-12-31	2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	409 000	409 000

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	549 846
Årets resultat	268 656
	<u>818 502</u>

Förslag till disposition:

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	409 000
Balanseras i ny räkning	409 502
	<u>818 502</u>

JNCI Travels AB  
Org.nr. 556961-8548

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 458 318	5 990 124
Övriga rörelseintäkter		0	6 518
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 458 318</u>	<u>5 996 642</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 927 291	-4 733 422
Handelsvaror		-480 907	-48 935
Övriga externa kostnader		-407 897	-311 635
Personalkostnader	2	<u>-404 840</u>	<u>-228 551</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 220 935</u>	<u>-5 322 543</u>
<b>Rörelseresultat</b>		237 383	674 099
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33 452	8 395
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-1</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>33 452</u>	<u>8 394</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		270 835	682 493
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>67 863</u>	<u>-67 863</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>67 863</u>	<u>-67 863</u>
<b>Resultat före skatt</b>		338 698	614 630
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-70 042	-41 939
<b>Årets resultat</b>		<u>268 656</u>	<u>572 691</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		17 490	67 685
Fordringar hos koncernföretag		175 000	260 319
Övriga fordringar		43 747	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		891 244	460 471
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 127 481</b>	<b>788 476</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 769 597	1 429 392
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 769 597</b>	<b>1 429 392</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 897 078</b>	<b>2 217 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 897 078</b>	<b>2 217 868</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		549 846	-22 846
Årets resultat		268 656	572 691
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>818 502</b>	<b>549 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>868 502</b>	<b>599 845</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Övriga obeskattade reserver		0	67 863
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>67 863</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	6 200
Leverantörsskulder		150 157	63 994
Skatteskulder		111 981	41 939
Övriga skulder		434 506	281 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>2 331 932</u>	<u>1 156 154</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 028 576</b>	<b>1 550 160</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 897 078</b>	<b>2 217 868</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,50

### Noter till balansräkningen

## ÖVRIGA NOTER

Not	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
-----	--------------------	------------	------------

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

### Not 5 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Kickroll AB, Org. nr 559190-0690, säte Kristianstads Kommun.

JNCI Travels AB  
Org.nr. 556961-8548

**Not 6      Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Kristianstad

Jacob Gullberg  
Jacob Gullberg

2024-06-14